D-nsa Diclescu din Craiova, a dat nascere dilele acestea la al 22-lea copil și ce e mai curios, toți copiii îi trăiesc și sunt voinici. Deorece părechea Diclescu este încă tineră — bărbatul de 47, femeia de 38 — se speră, că numărul copiilor se va mai sporii.

Trageri la sorti de titluri române. La 19 Martie (1 Aprilie) 1903, 6rele 10 dimineața se vor efectua în localul ministerului român de finance:

A 25-a tragere la sorti a titlurilor de rentă 4% amortisabilă din 1890, împrumutul de lei 274,375,000, la care se vor amortisa 2793 titluri în valoare nominală de lei 3,624,500.